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Historik

Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Verksambhetstid och handlingar omfattar aren 1971 - 1979.

Arkivet ir en fortsittning pa Orebro Stad Lénenimnden.

Kommunfullmidktige beslot 16 december 1970 att Ionendmnden fran och med
kommunsammanslagningen 1/1 1971 skulle heta Personal- och Lonendmnden men Lonendmnden
beslutade att namnet skulle vara Personalndmnden.

Personalndmnden hade att besluta om fordndringar 1 l16neklassplaceringar, befattningsbeskrivningar,
fackliga forhandlingar, tjinstetillséttningar, inrdttande av tjanster, fortroendemannaarvoden,

pensionsavgéngar och vara det kommunala stddet till personalforeningar.

Personalndmnden upphérde 31/12 1979 och verksamheten vertogs av Kommunstyrelsens ekonomi och
personalutskott fran och med 1980.

Arkivet fortecknat 2000-03-03 av Britt-Marie Olsson.
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Innehallsforteckning

Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

A

Al
A2
A3
A4
AS

B
Bl
B2

C
Cl1
C2

D
Dl

F

F1
F2
F3

Protokoll

Néamndens protokoll

Bilagor till nimndens protokoll

Presidiets protokoll

Personalkommitténs protokoll med bilagor

Anpassningsgruppens protokoll

Utgaende handlingar
Utgédende skrivelser

Personalndmndens cirkular

Diarier
Diarielistor

Diariekort

Register och liggare

Forteckningar 6ver tjdnster- och personal

Amnesordnade handlingar
Diarieférda handlingar
Befattningsbeskrivningar

Ovriga dmnesordnade handlingar

1971--1979
1971--1973
1977--1979
1977--1979
1975--1978

1971--1975
1971--1979

1974--1978
1973--1979

1976--1979

1973--1980
1971
1971--1978




Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Néamndens protokoll

Seriesignum

Al

Serieanmarkning

Serien dr inbunden och 1 arkivkartong.

Volymnummer | Tid Anmiirkning
1 1971-1973
2 1974-1976
3 1977-1979 Hiri dven Presidiets protokoll A3.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik Seriesignum

Bilagor till namndens protokoll A2

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Serien i diarieplanbeteckningsordning.

Volymnummer Tid Anmirkning
1 1971 Del 1
2 1971 Del 2
3 1971 Del 3
4 1972 Del 1
5 1972 Del 2
6 1973 Del 1
7 1973 Del 2
8 1973 Del 3
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Presidiets protokoll

Seriesignum

A3

Serieanmarkning

Volymnummer Tid

Anmarkning

- 1977-1979

Fore 1977 finns presidiets protokoll inbundna tillsammans med
ndamndens protokoll.
Ingéri Al:3.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik Seriesignum

Personalkommitténs protokoll med bilagor A4

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Volymnummer Tid Anmarkning

1 1977-1979 Hiri dven AS Anpassningsgruppens protokoll och D1
Forteckningar 6ver tjinster- och personal.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik Seriesignum

Anpassningsgruppens protokoll AS

Serieanmarkning

Volymnummer Tid Anmarkning

- 1975-1978 Ingar i A4:1.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Utgéende skrivelser

Seriesignum

Bl

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Volymnummer | Tid Anmiirkning
1 1971
2 1972
3 1973
4 1974
5 1975
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Personalndmndens cirkulér

Seriesignum

B2

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Volymnummer Tid

Anmarkning

1971-1979
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Akiv Qrebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Diarielistor

Seriesignum

Cl

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Serien i diarienummerordning.

Volymnummer Tid

Anmaérkning

1974-1978
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Diariekort

Seriesignum

C2

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Serien i diarieplanbeteckningsordning.

Volymnummer | Tid Anmirkning
1 1973 Nagra enstaka kort frdn 1971 - 1972.
2 1974-1975
3 1976-1978
4 1979 Nagra enstaka kort frdn 1976 - 1978.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik Seriesignum

Forteckningar 6ver tjdnster- och personal Dl

Serieanmarkning

Volymnummer Tid Anmarkning

- 1976-1979 Ingar i A4:1.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Diarieférda handlingar

Seriesignum

F1

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Serien i diarieplanbeteckningsordning dren 1973 - 1975.
Mellan 1976 - 1980 i diarienummerordning.

Volymnummer

Tid

Anmaérkning

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

1973-1975

1974-1975

1974-1975

1973-1975

1974

1974-1975

1975

1973

1973-1975

1973-1975

1973-1975

1973-1975

1973-1975

1973-1975

1973-1975

1974-1975

1974-1975

1976

Dpl 000
Dpl 021.000

Dpl 011.017 och 030
Dpl 018.200 och 018.700
Dpl 018.000

Dpl 018.000

Dpl 018.000

Dpl 018.340 och 018.350
Dpl 018.360 och 018.500
Dpl 018.650 och 018.810
Dpl 020.650 och 0213.000
Dpl 0213.400

Dpl 023.000

Dpl 0232.000

Dpl 027.960

Dpl 0248.000

Dpl 050.000

Dnr 1 -37
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik Seriesignum
Diarieférda handlingar F1
Volymnummer Tid Anmirkning
19 1976 Dnr 38 - 71
20 1976 Dnr 73 - 129
21 1976 Dnr 130 - 191
22 1976 Dnr 192 - 262
23 1977 Dnr 1 - 62
24 1977 Dnr 63 - 116
25 1977 Dnr 117 - 199
26 1977 Dnr 200 - 241
27 1978 Dnr 1 - 35
28 1978 Dnr 37 - 65
29 1978 Dnr 67 - 136
30 1978 Dnr 137 - 187
31 1979 Dnr 1 - 58
32 1979 Dnr 59 - 102
33 1979 Dnr 103 - 175
34 1979 Dnr 176 - 256
35 1980 Dnr 1 -26
36 1980 Dnr 27 - 103
37 1980 Dnr 104 - 198
38 1980 Dnr 199 - 242
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Befattningsbeskrivningar

Seriesignum

F2

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong.

Volymnummer Tid

Anmarkning

1 1971

2 1971

3 1971

- Barnavérdsndmnden, Nykterhetsndmnden, Socialndmnden,
Halsovardsnamnden.
- Skolstyrelsen.

- Revisionskontoret, Stadskansliet, Dratselkammaren,
Husbyggnadskontoret, Brandkaren, Fastighetskontoret,
Stadsarkitektkontoret, Stadsingenjorskontoret, Parkkontoret och
Idrottsstyrelsen.

- Industriverken.

- Gatukontoret.
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Akiv. Orebro kommun. Personalnimnden (OK:064)

Serierubrik

Seriesignum

Ovriga dmnesordnade handlingar F3

Serieanmarkning

Serien i arkivkartong

Volymnummer Tid

Anmarkning

1

1971-1978

- Yrkesskadestatistik, en jimforelse mellan aren 1969 - 1970,
1971.

- Yrkesskadestatistik 1971.

- Verksamhetsberittelse for skyddstjénsten i Orebro kommun
1970, 1971.

- Inspektionsrapport gatukontoret 1971.

- Organisationsprojekt 1971 - 1974.

- Olycksfallsstatistik 1972 - 1973.

- Utredningsrapport om informationsfunktionen i Orebro
kommun 1975.

- Yrkesskadestatistik for Orebro kommun, 1975

- Orebro kommuns Samradsorganisation, 1975
- Yrkesskadestatistik for Orebro kommun, 1976
- Remissomgang, Ge dina synpunkter pa personalpolitiken,

Avsnitten: Personalutbildning, Introduktion, Planeringssamtal,
Ovriga utvecklingsatgirder, 1978.
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